apt. 250406 CARBON

poson,

g,
<

Engine safeguard
Made in fiberglass

Installation instruction

7 Kpennenne 6anku:

2 - NeBbIN KPOHLUTENH (C BOAUTENBCKON
CTOPOHbI)
1 - nnaHka-kptoyok M10 L95x28
7 - NpaBblii KPOHLUTENH
6 - nnaHka-kpto4yok M10 L100
5 - banka
4,9,13 - 6onTbl M10x30 (C BHYTp. LwecTurp.)
10 - 6onT M10x20 (C BHYTp. LecTurp.)
3,8,11,12-wanbsl 10x20
15 - raiika ¢ pnaHuem M8 (Ha wTaTHyto
LUMNUIbKY)
il 14 - ranka ¢ donaHuem M10
uunuugpudeckun 6ycgpep D40 L100 - 1 wr.
T nnacTUKoBasi CTAXKA - 2 LWUT.
12 13 14 15

8§ 9 10 11

I[J'ISI aBTOMOOMJISI CO CTaJIbHBIM IMOAPaAMHHUKOM

3aJIHUC KPCIIC)KHBIC OTBEPCTUSA YKA3aHbI CTPCIIKAMMU.
17 18 5 19 20

KpenneHue nepegHei 4acTu 3aLUUTDI:

5 - banka
25,30 - 6onTbl M10x25
26,29 - wanbsbl 10x30

KpenneHue 3agHei YyacTu 3almThl:

17,19 - nnactnHbl M10 L80x26
18,20 - npocTtaBku 8x22
24,27 - 6onTtbl M10x50

23,28 - wanbbl 10x30

anITSIHyTb NbJIbHUK K 3aLluTe
camMope3amMu:

22,31 - camope3bl M5x25
21,32 - wanbbl 6x25

pe3nHoBbIN Bydep - 2 wr.

27 28 29 30 31 32

21 22 23 24 25 26
MoMeHT 3aTsKKH pe3b00BbIX coeanHennii M10 u M8 ne GoJiee 2,5 krem

IIpu ycTaHOBKE Kpeneka U MOHTa)KE 3aIMThl HACTOSITEAbHO PEKOMEHIYETCS
HCIIOJIB30BAaTh Fpad)I/ITOBVIO WKW aHAJIOTHYHYHK CMA3KYV.

HpOI/ISBO)]I/ITeJ'II) BITPaB€ BHOCUTH UBMCHCHUA B KOHCTPYKIHIO 3allIUTHI.



Ecnu Ha aBTOMOOMIJIE YCTAaHOBJIEH CTaIbHOM
MOJAPAMHHUK, TO 3aJHSS YaCTh 3aIIUTHI KPEITUTCS K
yka3aHHbIM Ha (1)0T0 HUKE OTBCpCTI/IHM

JIJ1st UCKITIOUeHMs IEPETUPAHUS IIUIaHTa O OAJIKy, MPU padoTaIoIIEM ABUTATENE,
HE00XO0JMMO YCTAaHOBUTH Ha NUIAHT HWJIMHJpUYECKUM Oy(dep 1n3 BCIIEHEHHOTO
NOJIMATUIICHA (TTOCTABIISIETCS B KOMIUIEKTE C KPENEeKoM) U 3a(pUKCUPOBATH €T0

IJIACTUKOBBIMH XOMYyTaMU (IIOCTaBJISIOTCS B KOMIUIEKTE C KPETIEKOM).

Ecnu aBTOMOOMIIE CO CTaJbHBIM MNoaApaMHHUKOM, TO KCJIATCJIIbHO YCTAHOBUTDH
pC3I/IHOBBI€ 6 (DEPBI B SaI[HCI/I qacTu SaIJ_II/ITLI AJIs1 UCKIIFOUYCHU A BO3MO)KHBIX H_IYMOB

. 2 i R B ol oy




apt. 250406 CARBON

1. leMOHTHPOBATH IITATHBINA MBUIHLHUK.
2. leMoHTHpOBATH (Ha BpeMsl yCTAHOBKHU OAJIKU C KPOHILITEHHAMH ) BO3YIIHBIN NaTPyOOK C
naccaxupckoit croponsl. [locne ycTaHoBKU OalIki BEpHYTh MAaTpyOOK HA MECTO.

5. CnBunyTb BbIxJIONHYI0 TpYOy WEBASTO
3. BoiBepHyTh Taiiky M8 kperieHus Ha3aJl, YTOOBI OCBOOOUTH MECTO JIJIs
kpoHureiina WEBASTO k noHkepony. KpeIUICHUS! KPOHIITEeHHA U OaJIKU. 3aBeCTH
| . TJIaHKY-KPIOUOK (1103.6) yepes yKa3zaHHOE

OTBEPCTHUE U 3aKPEIUTH 3aJHIOK0 YaCTh
KPOHILITEWHA C MACCAXKUPCKOU CTOPOHBL.
IlepenHsst 4acTh KPOHIUTENHA KPEIIUTCS

IITaTHOW IIMHUJIBKE.

4. OcnaOuth raﬁK XOMYTa BBIXJIOITHOM TPYyObI
WEBASTO u BbIBEpHYTh BUHT KPETUICHUS
BbIXJIONTHOM TpyOst WEBASTO.

/

all
6. YcTaHOBUTH KpOHIUTEWHBI U O0anky. [Tociie | 7. 3aBectu miactuny (1mo3.1) yepes ykazaHHOe
3TOr0 YCTAHOBUTH Ha MECTO BBIXJIONHYIO TPYOy OTBEPCTHE U YCTAHOBUTH KPOHUITEHH €
WEBASTO u npesxze yem o0TArUBaTh €€ DPOHBI.
TOYKH KPEIUIEHHS, CABUHYTh [0 YIIOPa Ha3al. | jj——_——'
DTO HEOOXOIUMO JIJISI TOTO, YTOOBI MEKTY s
YCTaHOBJICHHON 0ajIKON M BBIXJIOITHOM TPyOOi
WEBASTO ocraascs 3a30p [J1s1 UCKJIFOYEHUS
npeoesra.

MecTo KperuieHus 3aIuThl K 0alike ¢
BOJIUTEIILCKON CTOPOHBI.




8. YcTraHOBUTH BO3AYIIHBIN NATPYOOK

Ha MecTo! 9. IloiorHy Th MIIACTUHY KPEIJICHUS

IIpOBOJa TaK, YTOOBI OH HE KacaJics

MecTa YCTaHOBKH 3aHUX KPETIJIEHHHA. 3alllHTBL.

[InacTuHbI 3aBOJATCA C BerHeI\/’I qacTHu
IMOoJApaMHHUKA

‘] .

Uepes yKa3zaHHbIE OTBEPCTHUS IPUTSHYThH JIOKEP K 3alUTE CAMOPE3aMHU.




